



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAEHE-24995
Folio Fiscal:	8419285F-8312-4DE4-BE5C-FE65879595EB
Fecha:	2022-12-26 16:43:11
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2022-12-26 16:43:46

EXPEDIDO EN:
0474 LA CONCHITA
C.P:56600

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50121500	7501041419088	ATUN TUNY AGUA ESTANDAR 140GR	Pieza	H87	1.00	15.90	15.90	0.00	0.00	0.00	15.90
50192100	7702007063059	Cool Nuts Mezcla con ArAndanos	Pieza	H87	3.00	49.00	147.00	0.00	0.00	0.00	147.00
50181900	7501008749401	GALLETA COMBINADO 3 FLORES CUE	Pieza	H87	2.00	10.90	21.80	0.00	0.00	0.00	21.80
50181900	7501008717448	GALLETA CUETARA CHISPAS CHOCOL	Pieza	H87	2.00	16.00	32.00	0.00	0.00	0.00	32.00
50131702	7501020550672	LECHE UHT DESLACTOSADA 1.5L LA	Pieza	H87	1.00	35.90	35.90	0.00	0.00	0.00	35.90
10326066	33383000015	MANZANA RED BOL KG	Kilogramo	KGM	1.35	43.90	59.05	0.00	0.00	0.00	59.05
50171800	7501003340122	MAYONE MCCORMI ESPECIE C/LIMON	Pieza	H87	1.00	24.90	24.90	0.00	0.00	0.00	24.90
50181900	7501000111442	PAN BIMBO BARRA INTEGRAL 480GR	Pieza	H87	1.00	52.90	52.90	0.00	0.00	0.00	52.90
50112000	218430000006	PIERNA AHUMADA NAVIDENA CHIMEX	Kilogramo	KGM	0.16	195.00	31.20	0.00	0.00	0.00	31.20
50202306	7501055340002	SIDRAL MUNDET REGULAR MANZANA	Pieza	H87	1.00	20.26	20.26	0.00	3.24	0.00	23.50
52151500	7500093978765	VASO PLASTICO #10 PRECISIMO 2	Pieza	H87	1.00	17.24	17.24	0.00	2.76	0.00	20.00

Sello Digital del CFDI

T3sii65AU8ddckpFYXRaqe8pylXLAUuv3Y6xL7vCQSpWkxJAX8pib/BXos2SxzsDZMOREpHNXtotTh5fBrPCxh8BAIY1CZiQnhLZb5QV8dju74pWw75tqM8zTyVezs5WCw1S7FmSvzgEDRpmAyNultVhbKolQlaUOjB5zGAIKgCijUar75Fs//jMctg5Gbl6Xy/LteTvRKQvNDg0Amm8nh5ITmiAKFIE6yRkEdkvrVLUdke+Pje8l7bZgK6Yoto5KtOgEN+och4+Am9g2mRND7DoXvrDJAHiyBHMxoyO/oF1ozDSxXgmPCTukueY89/EGP6mT4k/+6+7mvJOqOQ==

Sello Digital del SAT

b/ODotQGo/Cus6md58glRJW0ZeIS8Z+ICMyK6xNPLb6YL+fvKx/CiDsgkwNrbGflgw6DCgXWjxkr0QsNjMZ3c6yZdPuM4KPAgXnJQJ8ioeHmL8KFbV/wtWR5qvN3cHcVm3JQSkieTaA9EdNEFnXMaoSwp7Wc722+1n+psGUbZ+Bn9qlZL4Wvb44Ynn+a6Q11vJjNFEC3zic1dew0Qly10zKHLmLftc3KJkcdx20BpDbHrYVTvR32i07hM6iHP59muWgQtoyqWYTN+jXnBPj6XV/S+JOFhzERYrOO+6v11+JT3Y4d6iOWchumiwgTZQXuvR8FQezpPpZcZ1IPZ74w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|8419285F-8312-4DE4-BE5C-FE65879595EB|2022-12-26T16:43:46|DET080304395|T3sii65AU8ddckpFYXRaqe8pylXLAUuv3Y6xL7vCQSpWkxJAX8pib/BXos2SxzsDZMOREpHNXtotTh5fBrPCxh8BAIY1CZiQnhLZb5QV8dju74pWw75tqM8zTyVezs5WCw1S7FmSvzgEDRpmAyNultVhbKolQlaUOjB5zGAIKgCijUar75Fs//jMctg5Gbl6Xy/LteTvRKQvNDg0Amm8nh5ITmiAKFIE6yRkEdkvrVLUdke+Pje8l7bZgK6Yoto5KtOgEN+och4+Am9g2mRND7DoXvrDJAHiyBHMxoyO/oF1ozDSxXgmPCTukueY89/EGP6mT4k/+6+7mvJOqOQ==|00001000000503726537||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	420.65	0.00
IVA 16%	37.50	6.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 26/DIC/2022

Identificada con el Ticket No. 04741226012100801733.

FORMA DE PAGO: 01

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CHALCO DE DIAZ COVARRUBIAS, EDO. DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Cuatrocientos Sesenta y Cuatro Pesos 15/100 M.N.



SubTotal	458.15
Descuento	0.00
IVA	6.00
IEPS	0.00
Total	464.15

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.